
239255-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239255-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej do obiektów spółki Strzeleckie Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o. o.
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów spółki Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. 
z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu i na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne w okresie 24 
miesięcy to jest od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2026r do PPE należących do spółki 
Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja. Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną 
w okresie obowiązywania umowy (dwa lata) dla 90 PPE wynosi ok. 7 GWh.
Identyfikator procedury: 8ab5406e-7e41-4d4d-af94-4e280403a1fe
Wewnętrzny identyfikator: PTK/W-134/04/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych PPE, w 
tym adresy zostały przedstawione w załączniku do SWZ

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie sektorowego zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Dane osobowe podane przez wykonawcę będą przetwarzane 
zgodnie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych); Szczegóły w SWZ.
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/239255-2024


239255-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.)

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 7 
ust. 1 – ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k rozporządzenie Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów spółki Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. 
z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu i na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne w okresie 24 
miesięcy to jest od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2026 r do PPE należących do spółki 
Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja. Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną 
w okresie obowiązywania umowy (dwa lata) dla 90 PPE wynosi ok. 7 GWh. Wykonawca 
zobowiązany jest do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe 
dla energii elektrycznej dostarczanej w ramach umowy. Zakres zamówienia obejmuje również 
przeprowadzenie wszystkich niezbędnych czynności umożliwiających rozpoczęcie sprzedaży 
energii elektrycznej z dniem 1 stycznia 2025 roku. Szczegóły zostały zawarte w SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PTK/W-134/04/2024

Przeznaczenie



239255-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych PPE, w 
tym adresy PPE zostały przedstawione w załączniku do SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ustawy PZP Zamawiający przewiduje w pierwszej 
kolejności dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Szczegółowe informacje dotyczące 
prowadzonego postępowania zawarte zostały w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
Opis: Wykonywanie przedmiotowego zamówienia wymaga posiadania aktualnej koncesji na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetycznej, na podstawie art. 32 ustawy Prawo Energetyczne. 
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie i wykaże, że posiada 
uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: Wykonanie przedmiotowego zamówienia wymaga posiadania stosownego 
doświadczenia. Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że 
posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie zapewniające prawidłową realizację zamówienia 
oraz wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
zrealizował lub realizuje zamówienia na sprzedaż energii elektrycznej na podstawie jednej 
umowy jednocześnie do co najmniej 50 PPE przez okres kolejnych 12 miesięcy oraz o 
łącznym wolumenie nie mniejszym niż 3 GWh (czyli należy wykazać, że w okresie kolejnych 
12 miesięcy jednocześnie prowadzona była sprzedaż do co najmniej70 PPE o łącznym 
wolumenie nie mniejszym niż 3 GWh na podstawie jednej lub większej ilości umów).



239255-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Wykonanie przedmiotowego zamówienia wymaga posiadania stosownego potencjału 
finansowego i ekonomicznego. Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży 
oświadczenie, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia oraz wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co 
najmniej 3 000 000 zł.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Największą ilość punktów uzyska oferta z najniższą ceną - kosztem realizacji 
prognozowanej wielkości zamówienia. Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert zawarty jest w 
SWZ. Zamawiający zastosował jako jedyne kryterium oceny ofert koszt realizacji 
prognozowanego zakresu zamówienia. W przypadku zakupu energii elektrycznej standardy 
jakościowe odnoszone do przedmiotu zamówienia, tj. zarówno jakość dostarczanej energii, jak 
i standardy jakości obsługi, określają przepisy prawa, co zostało ujęte w opisie przedmiotu 
zamówienia. Należy również zauważyć, że Zamawiający ponosi jedynie koszty nabycia i nie 
ponosi jakichkolwiek innych kosztów. Zatem uprawnione jest zastosowanie jedynego kryterium 
oceny ofert, zgodnie z przepisem 246 ust. 2 ustawy PZP.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 69 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-
885b-8267c0608453
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi na platformie e-Zamówienia, zgodnie z 
zasadami określonymi w art. 22 ustawy PZP o godz. 1200 w dniu upływu terminu składnia 
ofert. Zamawiający, zgodnie z wymogiem przepisu art. 222 ust. 4 ustawy PZP, najpóźniej 
przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453


239255-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 3. Zgodnie z 
wymogiem art. 222 ust. 5 ustawy PZP, niezwłocznie po otwarciu ofert, Zamawiający zamieści 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje wyszczególnione we 
wskazanym przepisie.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego 
został zamieszczony w V części SWZ. Dopuszcza się możliwość zmian zawartej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego w poniżej określonych przypadkach, określających rodzaj i 
zakres zmian oraz warunki ich wprowadzenia, to jest dopuszcza się możliwość: 1) zmian cen 
jednostkowych brutto, w zakresie i w sposób określony w umowie; 2) zmianę zapisów umowy 
w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, mających wpływ na 
realizację zamówienia; 3) zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, jeżeli 
zmiana ta spowodowana jest z przyczyn niezawinionych przez wykonawcę; 4) zmniejszenia 
liczby punktów poboru energii, w szczególności w przypadkach: zmian właścicielskich, zmian 
prawa dysponowania lokalem, zmian sposobu użytkowania, zamknięcia bądź z innych 
istotnych przyczyn (np. w trakcie realizacji umowy do PPE zostanie podłączona instalacja 
fotowoltaiczna).
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Wadium nie jest wymagane
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w 
terminach określonych w art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe 
informacje o procedurze odwoławczej zamieszczone są na stronie Krajowej Izby 
Odwoławczej:  /podstawowe-informacjehttps://www.gov.pl/web/uzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Strzeleckie Wodociągi i 
Kanalizacja Sp z o. o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Strzeleckie Wodociągi i 
Kanalizacja Sp z o. o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.
Numer rejestracyjny: Regon: 530997537
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 10  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: swik@swik.com.pl
Telefon: 774612708

https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:swik@swik.com.pl


239255-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.swik.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-
izbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e32a7af9-70f2-46bd-b9ab-b7689f13e84c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 12:38:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 239255-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024

http://www.swik.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2b6d9de7-fd7c-11ee-885b-8267c0608453
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izbaodwolawcza

		2024-04-22T22:04:20+0000




